

İTALYA

Marka	Teklif Detayı	Kampanya Koşulları	Web Sitesi
Boggi Milano	Boggi Milano'da tek seferde yapacağınız 350 EUR ve üzeri harcamanıza 70 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içinde, EUR ile yapılan harcamalarda geçerlidir. Promosyon dönemi boyunca, geçerli kart sahibi başına tek işlem ile sınırlıdır.	https://www.boggi.com/en_IT/stores
EATALY	En iyi İtalyan yemeklerinin ve şarabının tadına bakın, satın alın. İtalya'daki mağazamızda 150 EUR ve üzeri harcamanıza 10 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içinde, EUR ile yapılan harcamalarda geçerlidir. Başka promosyon, kupon, teklif ve indirim kartları ile birleştirilemez.	https://www.eataly.net/it_en/shops/
FICO Eataly World	Bolonya'da yer alan, dünyadaki en büyük yemek parkı FICO Eataly World'deki harcamalarınızda 10% para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece mağaza içinde, EUR ile yapılan harcamalarda geçerlidir.	https://www.eatalyworld.it/en/how-to-get-here
FREE NOW	FREE NOW uygulamasında 20 EUR ve üzeri harcamanıza 5 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece FREE NOW uygulamasından, internet üzerinden EUR ile yapılan harcamalarda geçerlidir.	
FURLA	Size özel hediye. En yakındaki Furla mağazasını ziyaret edin, yeni koleksiyonu keşfedin ve minimum 300 EUR harcamanıza 30 EUR para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Geçerli kart sahibi kişi, Fransa'ya seyahat ettiğinde, Furla tarafından direkt olarak işletilen mağazalardan birinde indirimli fiyat üzerinden, minimum 300 EUR (vergi dahil) ve üzeri işlem yaptığında 30 EUR (vergi dahil) para iadesi almaya hak kazanır. Euro ile yapılan işlemlerde geçerlidir.	https://www.furla.com/it/en/stores/
Hard Rock Cafe	Hard Rock Cafe'de 50 EUR ve üzeri harcamanıza 5 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif, İtalya'daki restoranda tüketilen, şirket tarafından sahip Hard Rock Cafe lokasyonlarında, yemek ve içecek harcamalarında geçerlidir. Hard Rock casino ve otellerde, grup ve özel etkinliklerinde, biletli ve canlı performanslarda, Rock Shops®'da, imtiyazlı kafelerde ve internet üzeri alışverişlerde geçerli değildir. Farklı indirim ve teklifler ile birleştirilemez. Geçerlilik tarihi geçmiş harcamalarda geçerli değildir. Kart sahibi başına bir işlem ile limitlidir.	https://www.hardrockcafe.com/locations.aspx

İTALYA

Hertz	Hertz'de tek seferde yapacağınız 300 EUR ve üzeri harcamanıza 30 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. EUR ile ödemelerde geçerlidir. Promosyona katılım göstermiş noktalarda ya da sadece www.Hertz.it internet sitesi üzerinden yapılan harcamalarda geçerlidir. Promosyon dönemi boyunca, geçerli kart sahibi başına tek işlem ile sınırlıdır.	https://www.hertz.it/rentacar/location
New Globus Viaggi srl	Italy-tickets.com'da yapacağınız harcamalarınızda 5% para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif sadece Italy-tickets.com internet sitesi üzerinden geçerli MAstercard kartı ile EUR ile yapılan harcamalarda geçerlidir.	
The Brian & Barry Building	Brian & Barry Building'de tek seferde yapacağınız 350 EUR ve üzeri harcamanıza 70 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. EUR ile mağaza içerisinde geçerli Mastercard kartı ile yapılan ödemelerde geçerlidir. Teklif sadece The Brian & Barry building, Via Durini 28, Milano, İtalya'da geçerlidir.	http://thebrianebarrybuilding.it/en/contact-hours/
Hotel Indigo Rome - St. George	500 EUR ve üzeri harcamanıza 30 EUR para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. EUR ile mağaza içerisinde geçerli Mastercard kartı ile yapılan ödemelerde geçerlidir, diğer indirimler ile birleştirilemez. Kart başına tek işlem ile limitlidir.	https://www.romestgeorge.hotelindigo.com/hotel-vatican-city-rome.htm